МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3
ст.АССИНОВСКАЯ СУНЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

0т 30.08.16 г
	П Р И К А З
                                                     №

	[bookmark: _GoBack]О  внесении изменений  в должностные инструкции учителя,
педагога-психолога, заместителя директора по УВР  в соответствии с новым ФГОС НОО ОВЗ

                На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 19 декабря 2014 года № 1598 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»

                                                    ПРИКАЗЫВАЮ:
     1.Внести изменения, принять в новой редакции инструкции учителя,
        педагога-психолога, заместителя директора по УВР, курирующих
       реализацию ФГОС НОО для обучающихся с ОВЗ и ОУ, ране
        согласованные протоколом педагогического совета.
        - Должностные инструкции учителя, педагога-психолога, заместителя
        директора по УВР.
     2. Довести настоящий приказ до всех работников.
     3. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на заместителя
[image: ]         директора по учебно-воспитательной работе Чигаеву Л.М.

     Директор :                                                       Ю.М.Конгиев

    С приказом ознакомлена:                         Л.М.Чигаева

image1.png